
Radwanice, dnia 05.06.2024r. 

GpIII.6131.39.2024 

Wójt Gminy Radwanice 

ogłasza 

 

V pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna 

stanowiącego własność Urzędu Gminy Radwanice 

 

1. SPRZEDAJĄCY:  

nazwa:     Gmina Radwanice 

adres:       ul. Przemysłowa 17 

        59 – 160 Radwanice  

    powiat polkowicki 

    woj. dolnośląskie 

 

strona internetowa:  www.bip.radwanice.pl 

www.radwanice.pl 

 

adres e-mail:    sekretariat@radwanice.pl 

   

       faks:    76 831 13 61 

telefon    76 831 1478 

godziny urzędowania: poniedziałek – piątek  

od 7:30 do 15:30 

środa od 8:00 do 16:00 

 

 

Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami w imieniu sprzedającego są:  

 Monika Grochala, tel. 76 859 20 37. 

 

2. PRZEDMIOT PRZETARGU  

2.1 Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki w parku w 

Radwanicach i Buczynie w ilości około 19 m3 składowanego w Kłębanowicach na terenie 

placu należącego do GSK, połączona z uprzątnięciem terenu oraz wywozem drewna.  

2.2 W ramach przedmiotu przetargu oferent/kupujący na własny koszt zobowiązany jest do:  
a) załadunku i wywozu drewna pochodzącego z wycinki własnym transportem z miejsca 

jego składowania, 

b) uprzątnięcia gałęzi,  

c) uprzątnięcia terenu. 

2.3 Wszelkie prace związane z załadunkiem i transportem drewna należy prowadzić zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki 

leśnej. 

2.4 Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi: 2700,00 netto (słownie 

złotych: dwa tysiące siedemset złotych i 00/100). 

 

 

http://www.bip.radwanice.pl/
http://www.radwanice.pl/
mailto:sekretariat@radwanice.pl


3. TERMIN REALIZACJI. 

3.1 Termin załadunku i wywozu drewna oraz uprzątnięcia gałęzi i terenu: do dnia  

28.06 2024r. 

3.2 Do wywozu drewna będzie można przystąpić po uprzednim dokonaniu zapłaty za 

zakupione drewno.  

 

4. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

4.1 Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w języku polskim. Nabywca może złożyć tylko 

jedną ofertę. 

4.2 Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania 

nabywcy. Podpis winien zawierać czytelne imię i nazwisko bądź pieczątkę imienną oraz 

podpis lub parafę. W przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba nieuprawniona do 

reprezentacji wykonawcy na podstawie załączonych dokumentów, do oferty należy 

dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 

4.3 Ofertę należy złożyć na formularzu oferty, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zaproszenia.  

4.4 Do oferty należy załączyć:  

a) pełnomocnictwo, o ile umocowanie prawne do reprezentacji nabywcy nie wynika 

z przepisów prawa lub dokumentów rejestrowych, 

UWAGA: Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub notarialnie 

poświadczonej kopii. 

4.5 Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w punkcie obsługi klienta (parter 

urzędu) lub przesłać na adres Urzędu Gminy w Radwanicach, ul. Przemysłowa 17,  

59-160 Radwanice, w terminie do dnia 20.06. 2024 r. do godz. 12.00. 

4.6 Za termin złożenia oferty uważa się termin jej złożenia w siedzibie zamawiającego. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za stan oraz termin dostarczenia oferty 

przesłanej przez wykonawców drogą pocztową. 

4.7 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w następujący sposób: „Oferta – 

sprzedaż drewna” oraz napisem „Nie otwierać przed upływem terminu składania ofert”. 

4.8 Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

5. BADANIE I WYBÓR OFERTY, PODPISANIE UMOWY, 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

5.1 W toku badania i oceny ofert sprzedający może żądać od nabywców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

5.2 Sprzedający odrzuca ofertę jeżeli: 

a) nabywca nie spełnia warunków udziału w przetargu, 

b) jej treść nie odpowiada treści zaproszenia, 

c) zawiera cenę niższą bądź równą cenie wywoławczej, 

d) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

5.3 Sprzedający udzieli zamówienia kupującemu, którego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w zaproszeniu oraz zawiera najwyższą cenę zakupu drzew. 

5.4 Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedający jednocześnie zawiadomi 

oferentów, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę, 

siedzibę i adres oferenta, którego ofertę wybrano wraz z uzasadnieniem jej wyboru, 

a także informacje o ofertach, które zostały odrzucone wraz z uzasadnieniem. 

5.5 Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedający zamieści informacje, 

o których mowa powyżej, na stronie internetowej www.bip.radwanice.pl. 

5.6 Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wybranego oferenta/kupującego o miejscu 

i terminie zawarcia umowy. Umowa zostanie zawarta nie później niż w terminie 7 dni od 

http://www.bip.radwanice.pl/


dnia zawiadomienia oferentów o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

5.7 Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

5.8 W przypadku gdy oferent, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy  

sprzedający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych.  

5.9 Do wywozu drewna będzie można przystąpić po uprzednim dokonaniu zapłaty za 

zakupione drewno. Do ceny netto za drewno zostanie doliczony podatek VAT w 

następującej wysokości: 23% VAT drewno opałowe i drobnica opałowa. 

5.10 Zapłatę należy uiścić w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury na konto wskazane na 

fakturze.  

5.11 Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez wybrania, którejkolwiek 

z ofert i podania przyczyny. 

5.12 Z przeprowadzonego pisemnego przetargu nieograniczonego zostanie sporządzony 

protokół. 
 

Załaczniki: 

1. Formularz oferty. 

2. Projekt umowy. 

 

OPRACOWAŁ:         

      Monika Grochala 

- w zakresie merytorycznym:  ……………………………………… 

 

 

 

Monika Grochala 

- w zakresie formalno-prawnym:   ……………………………………… 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

 

     Wójt Gminy Radwanice 

Paweł Piwko 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

…………………………………. 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ OFERTY 

                                        

Sprzedający:     Gmina Radwanice 

      ul. Przemysłowa 17 

59-160 Radwanice 
 

Nazwa oferenta/kupującego  

 

Siedziba  

(kod, miejscowość, ulica, nr budynku,        

nr lokalu) 

 

 

Nr telefonu  

Nr faksu  

E - mail  

 

Niniejszym składam/y ofertę kupna drewna połączoną z wywozem i uprzątnięciem 

terenu za cenę w wysokości: 

 

L.p. Przedmiot kupna 
Cena jednostkowa 

netto 
Ilość w m3 

 

Wartość netto 

 

1. 
Drewno opałowe 

Drobnica opałowa 

 

19,00 

 

 

 

RAZEM  

(cena netto musi być wyższa niż cena wywoławcza 2700,00 zł ) 
 

 

1. Oświadczam, że w przypadku  wybrania mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy 

kupna/sprzedaży na warunkach określonych w załączniku nr 2 do zaproszenia,  w miejscu 

i terminie wskazanym przez zamawiającego, nie później niż w terminie 7 dni od dnia 

zawiadomienia o wyborze oferty 

 



2. Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem drewna w miejscu składowania i nie wnoszę w 

tej kwestii żadnych uwag. 

3. Zobowiązuję się do uiszczenia zapłaty za zakupione drewno w ciągu 7 dni od dnia 

wystawienia faktury przez sprzedającego. Do cen netto za drewno zostanie doliczony 

podatek VAT w wysokości: 23% VAT drewno opałowe i drobnica opałowa. 

4. Oświadczam, że: akceptuję bez zastrzeżeń warunki i obowiązki zawarte w projekcie umowy 

i innych dokumentach sprzedającego oraz  nie wnoszę do nich żadnych uwag. 

5. Oświadczam, że uzyskałem wszelkie informacje niezbędne do oszacowania wszelkich 

kosztów i wartości drewna. 

6. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 

 

(1) ................................................................................ 

data 
Imię i nazwisko osób/osoby uprawnionej do 

reprezentowania oferenta 

podpis osób/osoby uprawnionej do 

reprezentowania oferenta 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Załącznik nr 2 

Projekt umowy 

 

UMOWA NR … .2024 

 

zawarta w dniu ............ 2024 roku w Radwanicach pomiędzy Gminą Radwanice z siedzibą w 

Radwanicach, przy ul. Przemysłowej 17,  

numer identyfikacji podatkowej 692-22-56-490 

reprezentowaną przez: 

Pawła Piwko  -  Wójta Gminy 

przy kontrasygnacie  

Agaty Małachowskiej  - Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „sprzedającym”, 

a ............................................................. z siedzibą w ................................................................. 

numer identyfikacji podatkowej ………………………….. 

w imieniu którego działa: 

..................................................................................... 

zwanym dalej „kupującym”. 

 

W wyniku przeprowadzonego pisemnego przetargu nieograniczonego zawarto umowę o następującej 

treści:  

 

§ 1 

1. Sprzedawca sprzedaje a kupujący kupuje drewno w ilości około 19 m3  składowane na terenie placu 

GSK w Kłębanowicach, połączona z uprzątnięciem terenu oraz wywozem drewna.  

2. W ramach przedmiotu umowy kupujący na własny koszt zobowiązany jest do:  

a) załadunku i wywozu drewna pochodzącego z wycinki własnym transportem z miejsca jego 

składowania, 

b) uprzątnięcia gałęzi,  

c) uprzątnięcia terenu. 

3. Wszelkie prace związane z załadunkiem i transportem drewna należy prowadzić zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej. 

4. Za wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzonymi pracami odpowiada kupujący i 

zobowiązuje się on bezzwłocznie naprawić lub pokryć koszty usunięcia powstałych uszkodzeń.  

 

§ 2 

1. Kupujący zobowiązuje się załadować i  wywieźć drewno, uprzątnąć teren składowania drewna w 

terminie: do dnia 28.06. 2024r. 

2. Do wykonania czynności określonych w ust.1 kupujący będzie mógł przystąpić po uprzednim 

dokonaniu zapłaty za zakupione drewno.  

 

§ 3 

1. Do obowiązków kupującego należy:  

a) przed przystąpieniem do czynności określonych w § 1ust.1 kupujący zobowiązany jest do 

dokonania zapłaty należności za zakupione drewno, na podstawie wystawionej przez 

sprzedającego faktury VAT,  

b) prowadzenie robót związanych z załadunkiem i transportem drewna zgodnie z przepisami 

bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz przepisami BHP,  

c) pozostawienie miejsca prowadzenia prac w należytym porządku. 

Sprzedający zobowiązuje się do udostępnienia kupującemu wszelkich materiałów, decyzji oraz 

informacji dotyczących przedmiotu umowy, które znajdują się w jego posiadaniu. 



§ 4 

 

Osoby do kontaktu 

 

1. Osobą uprawnioną do uzgadniania spraw określonych niniejszą umową z ramienia sprzedającego 

jest: …………………………tel:………………………. 

2. Osobą uprawnioną do koordynowania spraw niniejszą umową z ramienia kupującego jest: 

……………………………………… tel ………………………………………  

 

 

§ 5 

 

Warunki płatności 

 

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić sprzedającemu za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 

określoną w ofercie, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy, kwotę netto 

w wysokości:…….……………..…. zł (słownie: ………………………… złotych). Do ceny 

netto zostanie doliczony podatek VAT w wysokości: 23% VAT drewno opałowe i drobnica 

opałowa. 

2. Zapłata, o której mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez sprzedawcę, w 

terminie 7 dni od daty jej wystawienia, na konto wskazane na fakturze.  

3. Brak zapłaty upoważnia sprzedawcę do wstrzymania protokolarnego przekazania drewna.  

 

§ 6 

 

Odpowiedzialność stron 

 

1. Kupujący odpowiada za działania i zaniechania osób, z których pomocą wykonuje przedmiot 

zamówienia, jak również osób, którym wykonanie zobowiązania powierza, jak za własne 

działanie lub zaniechanie.  

2. Kupujący przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy zobowiązuje się posiadać polisę 

OC.  

3. Wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzonymi pracami kupujący zobowiązuje się 

bezzwłocznie naprawić lub pokryć koszty usunięcia powstałych uszkodzeń.  

4. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady drewna, gdyż kupujący miał możliwość 

zapoznania się z przedmiotem sprzedaży.  

5. Kupujący nie może bez zgody sprzedawcy powierzyć wykonania przedmiotu umowy  osobie 

trzeciej. 

6. Do czasu zakończenia wywozu drewna kupujący ponosi odpowiedzialność za:  

a) uszkodzenie nawierzchni jezdni oraz innych elementów pasa drogi oraz terenu działki,  

b) właściwe zabezpieczenie robót i ich oznakowanie,  

c) bezpieczeństwo ruchu i zatrudnionych osób,  

d) utrudnienia w ruchu, 

e) ewentualne szkody wyrządzone osobom trzecim podczas wykonywania robót w obrębie 

prowadzonych prac.  

 

§ 7 

 

Zmiana umowy 

 

1.   Zmiana postanowień zawartej umowy nastąpić może za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod   

      rygorem nieważności takiej zmiany.  

2.   Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i wprowadzane będą    

      aneksem do umowy. 

 



 

 

3.W przypadku wystąpienia osób trzecich z roszczeniami bezpośrednio do sprzedawcy, kupujący 

zobowiązuje się niezwłocznie zwrócić sprzedawcy wszelkie koszty przez niego poniesione, w tym 

kwoty zasądzone prawomocnymi wyrokami łącznie z kosztami zastępstwa sądowego.  

 

 

 

 

§ 8 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

2. Wszelkie spory wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla 

siedziby sprzedającego. 

3. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach; dwa egzemplarze dla 

sprzedającego i jeden egzemplarz dla kupującego.  

 

 

 

SPRZEDAWCA                                                                      KUPUJĄCY 

 


